
令和４年６月吉日 

各  位 

東 三 河 懇 話 会 

三 河 港 振 興 会 

令和４年度東三河地区幹線道路整備計画に関する説明会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、恒例の標記説明会をコロナウイルス感染防止対策を十分講じた上で、下記のとおり開

催いたします。幹線道路は産業や生活を支える重要な社会インフラであり、地域内外の交流促

進や経済活動、そして医療サービスなどの連携強化に大きく寄与するものでもあり、また大地

震、水害などの災害に対しても強い幹線道路網の構築が求められています。 

つきましては本年度も、当地区の主要幹線道路である「名豊道路 国道２３号バイパス」「国

道１５１号バイパス」「三遠南信自動車道」「設楽ダム関連事業ならびに取付道路」などの整備

計画のほか、地区内のその他国道や県道などの整備計画についてもご説明いただきます。 

ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、是非ともご参加下さいますようお願い申し上げます。                                   

敬具 

記 

 １．日 時  令和４年７月４日（月）１３：３０～１５：３０ 

 ２．場 所  ライフポートとよはし コンサートホール（豊橋市神野ふ頭町３-２２） 

 ３．主 催  東三河懇話会、三河港振興会 

  ４．内 容  東三河地区幹線道路整備計画説明 

国土交通省 中部地方整備局 名四国道事務所長    桑  昌司氏 

国土交通省 中部地方整備局 浜松河川国道事務所長  名久井孝史氏 

国土交通省 中部地方整備局 設楽ダム工事事務所長  真鍋 将一氏 

愛知県 東三河建設事務所長                  白村 暁 氏 

愛知県 新城設楽建設事務所長                原  勝 氏 

５．参加費    無料 

６．参加申込  不要（但し、オンラインでの参加の場合は事前申し込みが必要） 

７．その他 

・ご参加の際はマスクを着用してお越しいただき、入館時の体温計測、アルコール消毒にご

協力ください。発熱されている方、体調の優れない方はご参加をご遠慮ください。 

・会場に参加される方は、名刺を持参し受付へ提出していただきますようお願いいたし

ます。名刺がない方、忘れた方につきましては受付で記名を行っていただきます。 

・密集防止のため、定員１,０００名の会場を用意しましたので座席には十分余裕がございま

す。 

・今回は、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、オンライン配信（Zoom）も

行います。オンラインでの参加を希望される方は、6 月 27 日（月）までに、別紙「オ

ンライン参加申込書」に記入して、ＦＡＸまたはＥメールにてお申し込みください。 

以上 

 

【お問い合せ先】 

                              東三河懇話会 事務局〔担当：奥田、小野〕 

                  豊橋市駅前大通三丁目５３ 太陽生命豊橋ビル２階 

                                 TEL:0532-55-5141 FAX:0532-56-0981 

                                  E-Mail:ono@konwakai.jp 

 



 

別 紙 
 

 

東三河懇話会事務局 行  FAX (0532) 56-0981 
 

 

 

 

 

令和４年度 東三河地区幹線道路整備計画に関する説明会（7/4） 

オンライン参加申込書 

 

 
    
 

会 社 ・ 団 体 名  

所 属 ・ 役 職 名  氏 名  

Ｅ-mail  

 

※招待 URL（ミーティング ID、パスコード）を送付いたしますので、送り先メールアドレスを 

 ご記入ください。 

※会場参加の方は、事前申し込みは不要です。 


